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PWSZ w Nysie, Instytut Nauk Medycznych 

pielęgniarstwo stacjonarne – studia II stopnia;  

Diagram obowiązuje studentów będących absolwentami studiów pierwszego stopnia rozpoczętych przed rokiem 

akademickim 2016/2017, którzy nie ukończyli kursu specjalistycznego, o którym mowa w art. 15a ust. 2 ustawy z dnia 15 

lipca 2011 r. o zawodach pielęgniarki i położnej.    

Cykl kształcenia: 1 semestr; Ogólna liczba godzin kształcenia:  89/ Liczba punktów ECTS:  8 

 

Rok I, semestr zimowy – I 

Lp. 
 

Nazwa przedmiotu 

Forma zajęć 
 

       Liczba 
godzin 

Godziny 
pracy 

studenta 

Całkowita 
liczba 
godzin 

Zajęcia 
kontaktowe 

Sposób 
zaliczenia 

Punkty ECTS 

A.NAUKI PODSTAWOWE 

1. Farmakologia 
W 

ĆW 
15 
10 

15 
15 

 
30 
25 

 

25 
egzamin 

zaliczenie  
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C.NAUKI W ZAKRESIE PODSTAW OPIEKI PIELĘGNIARSKIEJ 

1. Dietetyka 
W 

ĆW 
2 
2 

1 
1 

3 
3 

4 
zaliczenie 
zaliczenie 

2 

2. 
Podstawowa opieka 

zdrowotna 
W 
ZP 

5 
10 

5 
5 

10 
15 

15 
zaliczenie 
zaliczenie 

D.NAUKA W ZAKRESIE OPIEKI SPECJALISTYCZNEJ 

1. 
Choroby wewnętrzne i 

pielęgniarstwo 
ZP 5   5 zaliczenie 
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internistyczne  
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2. 
Chirurgia i pielęgniarstwo 
chirurgiczne 

ZP 5   5 zaliczenie 

3. 

Neurologia i 

pielęgniarstwo 

neurologiczne 
ZP 5   5 zaliczenie 

4. 
Pediatria i pielęgniarstwo 

pediatryczne  ZP 5   5 zaliczenie 

6. 
Rehabilitacja i 
pielęgnowanie 
niepełnosprawnych 

ZP 5   5 zaliczenie 

RAZEM ILOŚĆ PUNKTÓW ECTS 8 

 

 

Legenda: 

W – Wykład, 

Ćw. – Ćwiczenia, 

ZP – Zajęcia praktyczne, 


